нeзaбpaнeни от зaкoна дейности.  

Дружеството се управлява от Съвет на директорите с членове Андон Петров 

Андонов, Диан Тодоров Червенкондев и Николай Стефанов Диков. Представител на 

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД е Андон Андонов.  

Размерът на капитала на дружеството е 71 124 700 лв. (седемдесет и един милиона 

сто двадесет и четири хиляди и седемстотин) лв. и е разпределен в 7 112 470 броя 

обикновени, поименни акции, всяка с номинал 10 лв. Едноличен собственик на капитала е 

„Български Енергиен Холдинг“ ЕАД, ЕИК/ПИК 831373560.  

От посочените по-горе данни се установи, че „МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД